DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCOMPETÊNCIA
CRONOTRÓPICA EM IDOSOS INGRESSANTES EM UM PROGRAMA DE ATIVIDADE
FÍSICA de autoria de ALTIERES ELIAS DE SOUSA JÚNIOR, WESLLEY QUIRINO ALVES
DA SILVA, PAULO HENRIQUE MEDEIROS DA SILVA, JORGE AUGUSTO DE OLIVEIRA
BARROS, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2197

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2197